Законодательное Собрание
Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2021 № 164-3
г. Биробиджан

О законе Еврейской автономной
области «О внесении изменения в
статью 43 Устава Еврейской
автономной области»

Законодательное Собрание Еврейской автономной области

ПОСТАНОВИЛО:

1. Принять закон области «О внесении изменения в статью 43 Устава

Еврейской автономной области» и направить его губернатору области для

подписания и опубликования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания области